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نماینده ولی فقیه در استان همدان:

قلم آزاد، اهل داد و ستد 
بر سر منافع مردم نیست

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان با بیان اینکه قلم 
حق مدار بر سر منافع مردم معامله نمی کند گفت: قلم آزاد 

اهل داد و ستد بر سر حق نیست.
آیت الله حبیب الله شــعبانی همزمان با هفته خبرنگار و تجدید 
میثاق خبرنگاران با آرمان های شــهدا، گفت: قرآن کریم برخی از 
قلم ها را مســتحق قســم خوردن می داند زیرا این قلم بر سر حق 
معامله نمی کند و بر سر منافع مردم داد و ستدی انجام نمی دهد.

وی امیدآفرینی، نقد سازنده، مطالبه گری و دوری از کانون های 
زر و زور را از ویژگی هــای ممتاز صاحبــان قلم آزاد عنوان کرد و 
افزود: قلم ســالم در فریاد زدن حق کوتاهی نمی کند و متعهد به 

اخلاق است.
نماینده ولی فقیه در استان همدان یادآور شد: قلم آزاد منصفانه 
می نویسد و ایجاد امیدآفرینی در جامعه می کند و بر میزان اعتماد 
عمومــی افراد می افزایــد زیرا جامعه بدون امیــد و اعتماد دچار 
افسردگی می شود لذا خبرنگاران باید جامعه را نسبت به آینده ای 

روشن امیدوار کنند.
وی تأکید کرد: در بیانیه گام دوم انقلاب حرکت در مسیر اجرای 
عدالت مد نظر قرار گرفته اســت از این رو خبرنگاران باید در این 

مسیر نقش خود را تعیین کرده و اثرگذار باشند.
آیت الله شــعبانی ضمن قدردانی از عملکرد مثبت رسانه های 
اســتان در راستای فرهنگ ســازی جهت مقابله با ویروس کرونا، 
خاطرنشان کرد: رعایت موارد بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک 
نیاز به فرهنگ سازی داشت که رسانه های استانی به خوبی ضرورت 

استفاده از آن را برای شهروندان تبیین کردند.
گفتنی اســت در این مراســم با حضور نماینــده ولی فقیه و 
مســئولان استانی و جمع کثیری از اصحاب رسانه، المان شهدای 
گمنام بوستان مردم به بهره برداری رسید. این المان با هزینه 300 

میلیون تومان به همت شهرداری همدان ساخته شده است.

انتقاد علوم پزشکی تبریز 
از استانداری آذربایجان شرقی

تبریز- خبرنگار کیهان:
یک مقام ارشد علوم پزشکی تبریز در مورد عدم توجه به 
شرایط خطرناک کرونایی و برپایی نمایشگاهها، از استانداری 

آذربایجان شرقی، انتقاد کرد.
»عباس علی درستی« معاون بهداشتی علوم پزشکی تبریز با 
ابراز تأسف از برپایی نمایشگاههایی در منطقه گفت: از هفته های 
قبل برای عدم برپایی نمایشگاهها با استانداری مکاتبه شده بود تا 
این قبیل مراکز برپا نشوند. وی افزود: به خاطر برخی مصالح و به 
رغم این مکاتبات، درخواست های علوم پزشکی قبول نشد و برخی 
نمایشــگاهها برپا شد. درستی با اشاره به وضعیت کرونایی موجود 

از مردم خواست تا به این نمایشگاهها نروند.
درســتی تأکید کرد فعالیت نمایشگاهها در گروه تعریف شده 
خود، ممنوع اســت و وضعیت تبریز نیز نارنجی می باشد و مردم 
نباید به مکان های پرجمعیت بروند و باید پروتکل های بهداشــتی 

را رعایت کرد.
گفته می شــود در تیرماه برای حداقل 6 نمایشگاه برنامه ریزی 
شده بود و از مجموع تقریبی 60 نمایشگاه مورد نظر برای اواسط 
خرداد تا پایان سال جاری 19 نمایشگاه برای مرداد ماه جاری تعیین 

شده بود که در تقویم نمایشگاهی به چشم می خورند.
شنیده می شود حداقل یک نمایشگاه به زور علوم پزشکی تبریز 
برگزار نشــد ولی سپس تداوم یافته است و اکنون عنوان می شود 
که نمایشــگاهها با توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده در نظر 
گرفته شده اند. مشخص نیست تکلیف نمایشگاهها ماههای باقیمانده 
چه خواهد بود. تبریز بعد از تهران، دومین مجموعه نمایشــگاهی 

توانمند کشور است.
دادستان عمومی و انقلاب چهارمحال و بختیاری:

9 ویلا در دهستان بیرگان 
کوهرنگ تخریب شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان چهارمحال و 
بختیاری گفت: با صدور دستور قضایی 9 ویلای دردهستان 
بیرگان شهرستان کوهرنگ که شرکت آب منطقه ای استان 
 اصفهان آن ها را به صورت غیرمجاز ســاخته بود، تخریب 

شد.
عبدالرضا علی محمدی افزود: یکم خرداد ماه ســال جاری 2 
ویــلا از 11 ویلای غیرمجاز کــه آب منطقه ای اصفهان در اراضی 
کشــاورزی بیرگان احــداث کرده بود تخریب شــد و قرار بود 9 
ویلای باقی مانده نیز در همین تاریخ تخریب شــوند. اما با توجه 
بــه اینکه در ویلاها اموال و امکاناتی متعلــق به بیت المال وجود 
داشــت و برای آسیب نرســیدن به آن ها به 2 مسئول در سازمان 
آب منطقه ای اصفهان که در محل نیز حضور داشتند فرصت داده 
 شــد تا جمع آوری کنند و ســپس برای تخریب این ویلاها اقدام 

شود.
وی اضافه کرد: شــرکت آب منطقه ای اصفهان اعلام کرده بود 
که 11 ویلای احداث شده در بیرگان خانه های کارگری و کانکس 

هستند.
علی محمدی ادامه داد: جهاد کشــاورزی اســتان چهارمحال 
و بختیاری به دادگاه شــکایت کرد که شــرکت یاد شده اقدام به 
احداث 11 ویلای غیرقانونی در اراضی کشاورزی بیرگان شهرستان 
کوهرنگ کرده و خواستار تخیب آن ها شده بود و پس از رسیدگی 
در دادگاه های بدوی و تجدید نظر استان چهارمحال و بختیاری، در 
سال 1397 حکم تخریب این ویلاها صادر شد و به تأیید شورای 

عالی قضایی کشور نیز رسید.
محمد رئیســی والانی دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
کوهرنگ نیز اظهار داشت: با توجه به اینکه شرکت آب منطقه ای 
استان اصفهان در مدتی که تخریب ویلاها به تعویق افتاده به دیوان 
عالی کشور اعاده دادرسی داده بود که این مورد از سوی این دیوان 
رد شد و مجدداً حکم قطعی تخریب 9 ویلای باقی مانده در دهستان 

بیرگان را برای اجرا صادر کرد.
مردم و مســئولان شهرســتان کوهرنگ انتظار دارند که گام 
بعدی، تخریب تجهیز کارگاه پــروژه جاده جایگزین کوهرنگ به 
بازفت که شــرکت آب منطقه ای اصفهــان نیز به طور غیرقانونی 
در اراضی ملی و کشــاورزی واقع در پلاک چندار دهستان بیرگان 

ایجاد کرده است، باشد.

حوادث شهرستانها

رهایی از چوبه دار
همدان- خبرنگار کیهان:

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان همدان گفت: با گذشت 
اولیای دم، یــک زندانی همدانی محکوم به قصاص نفس از طناب 

دار رهایی یافت.
حســن خانجانی با اشــاره به اینکه این زندانی در سال 89 به جرم قتل 
عمد یک زن در اســدآباد راهی زندان شــد افزود: حکم اجرای قصاص این 
زندانــی صادر و آماده تحویل جهت اجرای احکام شــد. وی گفت: با تلاش 
اعضای شــورای حل اختلاف و کسب رضایت اولیای دم این پرونده مختومه 
شد و در نهایت محکوم به قصاص نفس، از طناب دار رهایی یافت. دادستان 
عمومی و انقلاب شهرســتان همدان وضعیت همــدان را در جلب رضایت 

شاکیان مطلوب عنوان کرد.

مرگ جوان در بندر کیاشهر
رشت- خبرنگار کیهان:

فرمانده نیروی انتظامی آســتانه اشرفیه از غرق شدن 
جوانی 21 ساله در »بندر کیاشهر« این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حمید محمدی نسب اظهار داشت: این جوان که برای شنا 
به نوار ساحلی دریا در بخش »بندر کیاشهر« آستانه اشرفیه رفته بود 
به دلیل ناآشنایی با فنون شنا غرق شد. به گفته وی جسد این جوان 
21 ساله پس از بیرون کشیده شدن از آب، به سردخانه منتقل شد.

غرق شدن کودک 6 ساله 
در استخر

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مســئول مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
استان اصفهان گفت: کودکی شش ساله در استخر باغی در 

شهر جوزدان نجف آباد غرق شد.
غفور راستین مسئول مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
اســتان اصفهان گفت: این کودک با ورود به استخری در جوزدان 

شهرستان نجف آباد به علت آشنا نبودن به فنون شنا غرق شد.
وی افزود: جسد این پسربچه با حضور نیروهای امدادی اورژانس 

تحویل بیمارستان شد.

بی احتیاطی 
مرگ کودک 7 ساله را رقم زد

زاهدان - خبرنگار کیهان:
پسربچه ای 7 ساله به نام عرفان در سانحه رانندگی در شهرستان 

»نیک شهر« به طرز دلخراشی جان باخت.
ســرهنگ »حمید نوری« گفت: یک فقره تصــادف فوتی در دوراهی 
روســتای »آبشکی« به مرکز به فوریت های پلیسی 110 اعلام و بلافاصله 
تیم گشت پاسگاه »نیکوجهان به همراه عوامل امدادی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: در بررســی های به عمل آمده در محل حادثه مشخص شد یک 
دستگاه خودرو سواری پراید با پسربچه ای 7 ساله به نام عرفان که به صورت 
پیاده در تردد بوده برخورد کرده است. سرهنگ نوری تصریح کرد: در این 
حادثه متاســفانه پسربچه خردسال به علت شدت جراحات وارده در محل 

حادثه فوت و جسدش با کمک نیروهای امدادی به سردخانه منتقل شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان نیک شهر خاطرنشــان کرد: کارشناس 
تصادفات راهور در بررسی های اولیه علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل 

وسیله نقلیه اعلام کرد.

کشف محموله 217 کیلویی مواد مخدر 
در یزد

یزد - خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی اســتان از کشف 205 کیلو تریاک و 12 کیلو 

حشیش در عملیات ماموران پلیس خبر داد.
ســردار »عباسعلی بهدانی فرد« اظهار کرد: در راستای مبارزه بی امان با 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد با کار گسترده 
اطلاعاتی از تردد قاچاقچیان در محورهای مواصلاتی این استان برای انتقال 
محموله مواد افیونی به دیگر اســتان ها مطلع شــدند. سرتیپ بهدانی فرد 
افزود: ماموران با رصد دقیق اطلاعاتی و کار عملیاتی، یک دســتگاه خودرو 
»پژو« حامل مواد افیونی را در محورهای اســتان شناسایی و دستور ایست 
صادر کردند اما راننده بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری شد که 
ماموران پلیس پس از مدتی تعقیب و گریز خودرو را در »یزد« متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی اســتان یزد ضمن اشاره به دستگیری 4 نفر از سوداگران 
مرگ خاطرنشان کرد: در بازرسی از این خودرو 217 کیلو موادافیونی شامل؛ 
205 کیلو تریاک و 12 کیلو حشیش کشف شد. بهدانی فرد در خاتمه با بیان 
اینکه قاچاقچیان قصد انتقال این محموله از جنوب کشور به تهران را داشتند، 

افزود: سوداگران مرگ به دادسرا معرفی و روانه زندان شدند.

کشف 346 هزار لیتر 
سوخت قاچاق

زاهدان - خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش 

از 346 هزار لیتر سوخت قاچاق در جنوب شرق کشور خبر داد.
سرتیپ »محمد قنبری« گفت: پلیس امنیت اقتصادی استان سیستان و 
بلوچستان طرح شناسایی باندهای سازمان یافته قاچاق سوخت و جمع آوری 
باک های اضافی را در دستور کار دارد و گشت  های ویژه ای را در این خصوص 

به ویژه در شهرهای ورودی استان  فعال کرده است.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان افزود: در این راستا اخیرا 
ضمن انهدام یک باند حرفه ای قاچاق، کشف 6 دپو، 7 دستگاه تریلی حمل 

سوخت توقیف و 8 باک اضافه خودروهای سنگین حذف شد.
ســردار قنبری بیان داشــت: در این رابطه 346 هزار و 585 لیتر انواع 
ســوخت قاچاق شامل 346 هزار و 785 لیتر بنزین، 60 هزار و 630 لیتر 

گازوئیل، 88 هزار لیتر قیر بنزین و 2 هزار لیتر نفت سفید کشف شد.
این مقام ارشد انتظامی در استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه 
سوخت های کشف شده در شهرهای »زاهدان«، سراوان و »سیب سوران« 
بوده خاطرنشان کرد: در این خصوص 29 دستگاه خودرو توقیف و 32 متهم 

دستگیر و با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شدند.

395 کیلوگرم مواد مخدر در گچساران 
کشف شد

رئیس  پلیس مبارزه با مواد مخدر گچساران گفت: 395 کیلوگرم 
انواع مواد مخدر با اجرای طرح های پاکســازی نقاط آلوده، در این 

شهرستان کشف و ضبط شد.
سروان محمد عباسی افزود: این میزان مواد مخدر امسال با اجرای طرح 

مبارزه با مواد مخدر در نقاط مختلف این شهرستان کشف و ضبط شد.
وی اظهار داشت: میزان کشفیات مواد مخدر در این شهرستان نسبت 
به مدت مشــابه 100 درصد افزایش یافته است. عباسی اظهار داشت: در 
این راستا ماموران انتظامی این شهرستان 170 نفر قاچاقچی، نگهدارنده، 

توزیع کننده و مصرف کننده مواد مخدر را دستگیر کردند.
عباســی بیان کرد: برای قاچاقچیان 147 پرونده تشکیل و به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
وی ابراز کرد: همچنین در این زمینه 43 دســتگاه خودرو توقیف و 6 

باند مواد مخدر منهدم شد.
مواد مخدر مکشوفه شامل تریاک، هروئین، شیشه و حشیش بوده است.

صفحه ۷
دو شنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹
۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۵۳۴

مدیر عالی حرم مطهر رضوی گفت: نصب 
سایبان های چادری در صحن های مرکزی حرم 
مطهر حضرت امام رضا)ع( از قبیل صحن های 
انقلاب اســلامی، آزادی و گوهرشاد در حال 
اجراست و برای سایر صحن ها نیز طرح های 
مختلف با توجه به زیرساخت های موجود در 

مرحله مطالعه قرار دارد.
مهــدی بــرادران افزود: طی یک و نیم ســال 
گذشــته متخصصان امر بررسی های گسترده ای را 
درباره امکان ســنجی و طراحی احداث سایبان در 
صحن های مختلف حرم مطهر رضوی انجام داده و 

به نتایج قابل توجهی دست یافتند.
مدیر عالی حرم مطهر رضوی با  اشاره به بررسی 
طرح هــا و ایده های مختلف داخلــی و خارجی و 
نمونه های اجرا شده در مسجدالنبی)ص( و عتبات 
عالیات ادامه داد: شــیوع ویروس کرونا و شــرایط 
اضطــراری پیش آمــده که منجر بــه محدودیت 
خدمت رسانی در رواق های حرم مطهر رضوی شده، 
مطالبه ایجاد سایبان در اماکن متبرکه را تشدید کرد 
و از این رو مســئولان آستان قدس رضوی تصمیم 
گرفتند یکی از طرح های دریافت شــده با قابلیت 

اجرای فوری را در مدت محدود پیاده کنند.
وی گفــت: حفــظ ســلامتی زائــران یکی از 
اولویت های اصلی آستان قدس رضوی است لذا نصب 
ســایبان با هدف حفظ سلامتی و ارتقای آسایش و 

رفاه زائران اجرا شد.

وی با بیان اینکه نصب سایبان ها در صحن های 
مرکزی گام نخست اســت، افزود: تسریع در اتمام 
طرح، اســتفاده از فناوری روز و افزایش بهره مندی 
از ظرفیت متخصصان داخلی در مراحل بعدی کار 

مورد نظر آستان قدس رضوی است.

نصب سایبان های چادری 
در صحن های حرم مطهر حضرت امام رضا)ع(

فولاد اکسین خوزستان 
برای تامین مواد اولیه 

صنایع داخل استان 
اعلام آمادگی کرد

روابط عمومی شــرکت فولاد اکســین 
خوزستان از آمادگی این شرکت برای تامین 

مواد اولیه صنایع داخل استان خبر داد.
این شرکت آمادگی دارد در صورت درخواست 
انجمن مذکور و متقاضیان، نســبت به تامین ورق 
فولادی مورد نیاز تولید کنندگان استان خوزستان 

اقدام کند.
در یک ســال گذشــته ورق های فولادی مورد 
نیــاز وزارت نفت که پیش از این از خارج کشــور 
وارد می شــد توسط کارکنان شرکت فولاد اکسین 

خوزستان تولید شده است.
یکــی از دســتاوردها تامیــن ورق مصرفــی 
شرکت های لوله ســازی اهواز و ماهشهر بوده که با 
این اقدام شرکت لوله سازی ماهشهر مجدد به عرصه 

تولید بازگشته است.
ورق های خاص صنعت نفت،گاز و پتروشــیمی 
در شرکت فولاد اکســین خوزستان بومی سازی و 
در حال تولید است که این به عنوان یک دستاورد 

بزرگ برای صنعت فولاد کشور محسوب می شود.

مســئول ســازمان بسیج ســازندگی و 
اصفهــان گفت: مرحله دوم  محرومیت زدایی 
رزمایش مومنانه با حمایت خیرین و محوریت 
بسیج با توزیع ده ها هزار بسته معیشتی در این 

استان آغاز شده است.
ســرهنگ پاسدار حســن عجمی افزود: بسیج با 
تبدیل 500 کارگاه خیاطی که پیش از کرونا با وام های 
اقتصاد مقاومتی راه اندازی شده بود به کارگاه های تولید 
ماسک توانست ماسکی که در مقطعی به قیمت 200 
هزار ریال رسید را به قیمت 22 هزار ریال بازگرداند.

وی افزود: بخشی از بسیج در امر غربالگری ورود 
پیــدا کردند و 90 درصد افراد در ســامانه غربالگری 

وزارت بهداشت نام نویسی شدند.
وی تهیه و توزیع بســته های معیشتی را از دیگر 
اقدامات بســیج برشــمرد و اظهارکرد: ســامانه مهر 
کریمانه به منظور شناسایی نیازمندان استان توسط 
معاونت اجتماعی بسیج تشکیل و اطلاعات نیازمندان 
با کمک کمیته امداد امام خمینی)ره(، بهزیســتی، 

ســازمان زندان ها، خیریه ها و رده های مختلف بسیج 
جمع آوری شد.

عجمــی با بیــان اینکــه در گام اول قریب 600 
هزار نفر در اســتان شناسایی شــدند، افزود: پس از 
تقاطع گیری و حذف تکرار اســامی، در نهایت 305 

هزار نفر مشخص شدند.
ومرحلــه طی ســه بازه زمانی 400 هزار بســته 
معیشتی تحویل نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا 

شد.
مسئول سازمان بسیج سازندگی و محرومیت زدایی 
اســتان اصفهان ادامه داد: در این مرحله همچنین 2 
هزار و 110 وام 50 میلیون ریالی به اصناف آســیب 

دیده از کرونا اعطا شد.
وی بــا بیان اینکه مرحلــه دوم از اوایل مردادماه 
جاری آغاز شــده است، افزود: در این مرحله نیز طی 
سه بازه زمانی دهه ولایت، دهه اول محرم و دهه آخر 
صفر کمک های مومنانه به اقشار آسیب پذیر رسانده 

خواهد شد.

عجمی اضافه کرد: ستاد رزمایش مواسات مومنانه 
در نواحی شــکل گرفته و از ظرفیت خیرین استفاده 

شده است.
وی ادامــه داد: در این مرحله 400 جهیزیه 200 
میلیارد ریالی شــامل 22 قلم کالای اساسی زندگی 
مشــترک توسط خیرین تهیه و به مناسبت اعیاد ماه 
ذی الحجه و هفته ازدواج با راهبری بسیج توزیع شد.

وی توزیع سراســری 25 هزار بسته معیشتی در 
طرح مولا علی)ع( بر اساس سامانه مهر کریمانه، توزیع 
70 میلیارد بن خرید کالا در سطح شهرستان ها، طرح 
اطعــام علوی و طبخ یک میلیون غذای گرم و توزیع 
در شهرستان های مختلف استان، از دیگر برنامه های 
این مرحله رزمایش مواسات مومنانه در سطح استان 

اصفهان است .
وی اضافه کرد: در این مرحله از رزمایش سه هزار 
و 20 وام 50 میلیــون ریالی با بهره گیری از ظرفیت 
بانک های عامل استان به اصناف آسیب دیده از کرونا 

اعطا می شود.

توزیع ده ها هزار بسته معیشتی مرحله 2 رزمایش مومنانه 
در اصفهان آغاز شد

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان سمنان گفت: بیش از 16 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات در قالب رونق تولید و اشتغال 
به بنگاه های تولیدی استان و تامین سرمایه در 

گردش این واحدها پرداخت شد.
علی تشنه دل ابراز داشت: این تسهیلات به 607 
واحد تولیدی صنعتی و کشاورزی استان پرداخت 

شده است.
 وی ادامه داد: از مجموع تسهیلات پرداختی به 
واحدهای تولیــدی ،حدود 12هزار و 200 میلیارد 
ریــال مربوط به رونق تولید به 387 واحد و 3900 

میلیارد ریال مربوط به تولید و اشتغال به 220 واحد 
پرداخت شــد. وی بیان کرد: در قالب تســهیلات 
رونق تولید سال 98 تعداد 911 واحد تولیدی برای 
دریافت تسهیلات به ارزش بیش از 40 هزار میلیارد 
ریال به بانک های عامل معرفی شــده اند که از این 
تعداد، 332 پرونده جهت عقد قرارداد در بانک های 

عامل در دست بررسی است.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
ســمنان اظهار داشــت: در بخش رفع موانع تولید 
کارگروه اســتان تا کنون مشکلات یک هزار و 90 

واحد تولیدی برای رفع موانع موجود بررسی شد.

16 هزار میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید 
در سمنان پرداخت شد

قیمت نان در استان 
مرکزی افزایش یافت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
مرکزی گفت: قیمت نان در این استان افزایش 
یافته و نرخ های جدید از شنبه 1۸ مردادماه 

جاری در نقاط مختلف اعمال شد.
»ســعید فرخی« افزود: انتظار است با افزایش 
قیمت نان، اتحادیه ها و اتاق اصناف نظارت ویژه ای 
بر نانوایی های استان داشته باشند و با هرگونه تخلف 

برخورد جدی کنند.
فرخی اظهار داشت: قیمت نان سنگک ماشینی 
با نرخ آرد دولتی از 750 تومان به یک  هزار و 100 
تومان، سنگک شــنی از 750 تومان به یک هزار و 
200 تومان، لــواش از 250 تومان به 320 تومان، 
تافتون از 250 تومان به 320 تومان، بربری از 550 
تومان به 800 تومان، مشهدی از 550 تومان به 800 
تومان و تافتون ماشینی از 350 تومان به 550 تومان 

افزایش یافته است.
وی عنوان کرد: قیمت ســنگک ماشینی با نرخ 
آرد آزاد از یک هزار و 200 تومان به یک هزار و 500 
تومان، سنگک ماشینی شنی از یک هزار و 200 به 
یک هزار و 600، لواش از 350 تومان به 400 تومان، 
بربری از یک  هزار تومان به یک هزار و 250 تومان، 
مشهدی از یک هزار تومان به یک هزار و 250 تومان 

افزایش یافته است.
وی عنوان کرد: بحث افزایش اجاره بهای مسکن 
از دیگر دغدغه های مهم در اســتان مرکزی به ویژه 

شهر اراک است.
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
مرکزی اضافه کرد: اراک به عنوان یکی از شهرهای 
گران مسکن در کشور است و این موضوع قابل قبول 
نیست و باید همه تلاش ها برای مناسب سازی قیمت 

آن به کار گرفته شود.

استاندار:
اصفهان »پایتخت 

خیریه های« کشور است
اصفهان - خبرنگار کیهان:

استاندار اصفهان با اشاره به فعالیت حدود 
650 خیریــه در اصفهان گفــت: اصفهان با 
بهره مندی از خیــران و خیریه هایی که دارد 

شهر خیریه هاست.
عباس رضایی در جلسه مشترک با اعضای هیئت 
مدیره و امنای خیریه حمایت از بیماران ســرطانی 
افزود: خیران حوزه سلامت اصفهان تاکنون با وقف 
اموال و دارایی خــود کمک های زیادی به بیماران 

سرطانی داشته اند.
وی تصریح کرد: مردم متدین اصفهان در همه 
ابعــاد، همراهی و همگامی خــود را در جهت رفع 
مشکلات مردم، دولت و انقلاب در مراحل مختلف 

نشان داده اند.
استاندار اصفهان بر استفاده حداکثری از ظرفیت 
خیران ســلامت و ســایر ظرفیت های موجود در 

اصفهان تاکید و اضافه کرد:
بیمارستان  های سرطانی فقط نباید برای درمان 

از روش  های سنتی استفاده کنند.
رضایی گفت: باید از افرادی در زمینه درمان بهره 
گرفته شود که ارائه دهنده روش های مدرن هستند.

۲۰ واگن به قطارشهری 
تبریز تحویل داده شد

تبریز  مدیرعامل ســازمان قطار شهری 
و حومه اعلام کرد چهار رام قطار شــامل 20 
واگن به شرکت بهره برداری قطارشهری این 

کلان شهر شهر تحویل داده شد.
مصطفی مولوی فرد، با  اشــاره به قرارداد دولت برای 
ساخت 315 واگن برای شهرهای تبریز، اصفهان و شیراز 
افزود: این قرارداد در سال های گذشته منعقد شده بود که 
از این تعداد 180 واگن مربوط به قطارشهری تبریز، 55 
واگن متعلق به شیراز و 80 واگن مربوط به اصفهان است.

وی اظهار داشت: با پیگیری های مجموعه قطار شهری 
و در صورتی که بار دیگر تحریم ها مانعی بر سر راه تولید 
این دستگاه ها ایجاد نکند، امید است 20 واگن دیگر نیز 
تا آخر سال جاری وارد سیستم قطار شهری تبریز شود. 
مدیرعامل سازمان قطارشهری تبریز و حومه گفت: با اضافه 
شــدن این تعداد واگن به حمل و نقل ریلی تبریز، زمان 
انتظار مسافران در ایستگاه های مترو کاهش خواهد یافت 
و این موضوع در فاز ســوم خط یک مشهود خواهد شد. 
مولوی فرد، ادامه داد: با وجود شرایط تحریم، بهره برداری 
از ایســتگاه های عبوری خط اول قطار شهری در دستور 
کار این مجموعه است. مطالعه قطارشهری تبریز در سال 
1380 و عملیات اجرایی آن نیز ســال 1384 آغاز شد و 

در 1394 بخشی از آن به بهره برداری رسید.
قطارشــهری تبریز در 5 خط )شامل 4 خط اصلی و 
1 خط حومه( به طول کلی 100 کیلومتر طراحی شــده  
است. در زمان کنونی مراحل 1 و 2 خط یک قطارشهری 
تبریز به طول 11 کیلومتر از ایستگاه ائل گلی تا ایستگاه 

میدان ساعت در حال بهره برداری است.

ساری - خبرنگار کیهان:
معدن تولیدی شن و ماسه در آمل به دلیل 
هدایت گل و لای به رودخانه هراز پلمب شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیســت آمل گفت: 
معدن شن و ماسه در این شهرستان به دلیل هدایت 
مســتقیم پساب، رسوبات مواد معدنی و گل و لای 

تولید شده به رودخانه هراز پلمب شد.
رضاییان با بیان اینکه پســاب این معدن علاوه  
بر آلوده کردن آب، اعتراض ســاکنان پایین دست 
رودخانه هراز را هم موجب شد افزود: پس از تایید 
کارشناســان محیط زیست و دریافت مجوز قانونی، 
این معدن پلمب شــد تا مشکلات زیست محیطی 

آن رفع شود.
به گفته وی بر اساس مقررات زیست محیطی، 
معادنی که پس از رفع مشکل بار دیگر تخلف کنند 

برای همیشه از فعالیت آن ها جلوگیری می شود.
رضاییان رعایت نشدن مقررات زیست محیطی 
در معادن حاشیه رودخانه هراز را باعث آلوده سازی 
این رودخانه و تهدید سلامت ساکنان اطراف و پایین 
دست دانست و نسبت به تبعات بی توجهی به این 

موضوع هشدار داد.
رعایت نکردن ملاحظات زیست محیطی، برداشت 
بیــش از حد از معادن و صــدور مجوزهای جدید 
از جمله چالش هایی اســت کــه در یک دهه اخیر 
ســلامت رودخانه هراز را به خطر انداخته است و 
بیش از 40 واحد معدن کوهی در مسیر جاده هراز 

آمل فعال است.

پلمب معدن در آمل
رئیس بسیج سازندگی استان البرز اعلام کرد 
که به دنبال دومین موج شیوع بیماری ویروسی 
کرونا یک هزار گروه جهادی برای رفع آلودگی 

و ضدعفونی اماکن پرتردد استان فعال شدند. 
سرهنگ  مهران طیران، افزود:  گروه های جهادی 
مناطق هدفی را در حاشــیه شــهرها برای ضدعفونی 
تعریف کرده اند ولی در ســطح شــهرها و اماکن اگر 
درخواستی از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان داده 

شود، آمادگی لازم برای این کار وجود دارد.
وی اظهار داشت: هم اکنون بیشترین مناطقی که 

توســط این گروه ها ضدعفونی و گندزدایی می شوند 
فروشــگاه های بزرگ، هایپرمارکت ها و ایســتگاه های 

اتوبوس و همچنین ورودی بیمارستان ها می باشد.
هر گروه  جهادی شامل حدود پنج نفر از جهادگران 
هستند. طیران ادامه داد: در موج دوم بیماری ویروسی 
کرونا و دســتورالعمل برای استفاده تمام شهروندان از 
ماسک، گروه های جهادی و افراد کم برخوردار با کمبود 
ماســک رو به رو شده اند که به همین منظور80 کارگاه 
جهادی و کوچک تولید ماســک در استان فعال شده 
اســت. وی گفت: هم اکنون این کارگاه های جهادی با 

مشکل کمبود مواد اولیه همچون پارچه و کش رو به رو 
هستند که تلاش می شود این مشکلات برطرف شود.

رئیس بسیج سازندگی استان البرز افزود: هم اکنون 
روزانه حدود 10 هزار عدد ماسک بهداشتی توسط این 

کارگاه ها تولید می شود.
پس از  شــیوع کرونا  از ابتدای اســفند ماه سال 
گذشــته،  209 کارگاه خانگی و کوچک تولید ماسک 

توسط گروه های جهادی در استان البرز فعال شد.
در این کارگاه ها بیش از دو میلیون ماســک تولید 

شد.

یک هزار گروه جهادی در البرز فعال شدند

سرپرست دانشــگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی گفت: تعداد موارد ابتلا، بستری و مرگ 
و میر ناشــی از بیماری کرونا در موج دوم بسیار 

شدیدتر از موج اول است.
سید احمد هاشمی امروز در ستاد مقابله با کرونای 
خراسان شــمالی اظهار داشت: افزایش میانگین موارد 
مرگ در اثر کرونا در خراســان شمالی یک زنگ خطر 

جدی است.
وی افزود: با شیوع این ویروس منحوس از اسفندماه، 
چند باری فراز و فرود میزان ابتلا در اســتان را داشتیم 
که با تلاش های انجام شده برای پیشگیری و درمان، این 
بیماری کنترل شد. در موج دوم این بیماری، متاسفانه از 
ابتدای تیرماه شاهد افزایش میزان ابتلا، بستری و فوت 

در اثر این بیماری در استان هستیم.
سرپرست دانشــگاه علوم پزشکی استان گفت: در 

ابتدای تیرماه تنها 20 درصد از مردم از ماسک استفاده 
می کردند و این بسیار خطرناک بود.

وی افزود: متاســفانه حضور در تجمعاتی از قبیل 
عروسی، تشییع جنازه، مراسم عزاداری، دورهمی های 
خانوادگی، تفرجگاه ها و پارک ها از علل اصلی گسترش 

این بیماری در سطح استان است.
هاشمی با بحرانی خواندن وضعیت استان در شیوع 
ویروس کرونا، اظهار داشــت: تعداد موارد ابتلا، بستری 
و مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا در موج دوم بسیار 
شدیدتر از موج اول است. تعداد مرگ و میرها از ابتدای 
شــیوع کرونا تا پایان خرداد ماه سال جاری 151 مورد 
بود و از ابتدای تیر ماه تا کنون 80 مورد بوده است. اگر 
محدودیت ها اعمال نشود و شاهد تجمع مردمی باشیم، 
در آینده به دلیل نبود تخت و اکسیژن بیماران استان 

فوت خواهند شد.

کارگر شهرداری درچه وضعیت کرونا در خراسان شمالی »بحرانی« شد 
چک پیداشده را 
به صاحبش رساند

درچه – خبرنگار کیهان: 
یکی از کارگران خدماتی شهرداری درچه 
چند فقره چک بــه ارزش 60 میلیون تومان 
را پیدا کرد و پس از چندین روز جســت وجو 
 برای یافتن صاحــب چک آن را به صاحبش 

رساند.
»حســینعلی اکبری« شاغل در بخش خدمات 
ســازمان شــهرداری درچه در حالی که مشغول 
تمیزکاری خیابان ها بود چند فقره چک را یافت و 
ابتدا به سرکارگر و سپس به مسئولان اداره خدمات 

شهرداری اعلام کرد.
ایــن پاکبــان زحمتکش به کمک مســئولان 
وظیفه شناس شــهرداری شهرستان درچه صاحب 

چک ها را شناسایی و چک ها را تحویل وی داد.


